



Indiana State Department of Health
An Equal Opportunity Employer

Michael R. Pence
Governor

William C. VanNess II, MD
State Health Commissioner

DATE: July 28, 2014

TO: All Local Health Departments
Attn: Chief Food Inspection Officer

FROM: *Laurie Kidwell*
Laurie Kidwell, RRT/Supervisor
Food Protection Program

SUBJECT: Carmel Food Group - RECALL [Food]

AFFECTED PRODUCT: Rising Moon Organics Butternut Squash Ravioli

SUMMARY: Unclassified Recall; The product may contain undeclared allergens, milk, egg, and soy.

Product: Rising Moon Organics Butternut Squash Ravioli, 8 oz, UPC# 7-85030-55557-6.
One Code Date is affected: Pkg. SELL BY APR 09 2015, Case SELL BY 040915 (ONLY this Sell By date is being recalled).

The product involved was distributed through retail stores nationwide.

SUGGESTED

ACTION: Recommend notification of affected parties via phone, fax, or e-mail. Consumers can return the product to their place of purchase for a full refund. Consumers with questions can contact the company at 510-429-0356. Monday – Friday 8am to 5pm, Pacific Time. Furthermore, if any recalled products are found, notify this office at 317-233-8475.

Recall -- Firm Press Release

FDA posts press releases and other notices of recalls and market withdrawals from the firms involved as a service to consumers, the media, and other interested parties. FDA does not endorse either the product or the company.



2 North Meridian Street • Indianapolis, IN 46204
317.233.1325 tdd 317.233.5577
www.statehealth.in.gov

To promote and provide essential public health services.

Carmel Food Group Announces a Voluntary Recall of One Code Date of Mislabeled Butternut Squash Ravioli Due to Undeclared Allergens

Contact:

Consumer:
John Personeni
(510) 429-0356

FOR IMMEDIATE RELEASE - July 25, 2014 – Hayward, CA. Carmel Food Group today issued a voluntary recall of Rising Moon Organics Butternut Squash Ravioli, a frozen product, because of mixed product in the packages with SELL BY APR 09 2015 (ONLY). This mislabeling incident has resulted in product which may contain undeclared allergens, milk, egg, and soy. People who have an allergy or severe sensitivity to milk, egg, and soy run the risk of serious or life-threatening allergic reaction if they consume this product.

Product: Rising Moon Organics Butternut Squash Ravioli, 8 oz, UPC# 7-85030-55557-6. One Code Date is affected: Pkg. SELL BY APR 09 2015, Case SELL BY 040915 (ONLY this Sell By date is being recalled).

The product involved was distributed through retail stores nationwide.

The recall was initiated when it was discovered that some packages labeled Butternut Squash that contain ravioli pieces with a different filling that may include milk, egg, and soy ingredients.

No illnesses have been reported to date in association with this product.

Consumers can return the product to their place of purchase for a full refund. Consumers with questions can contact the company at 510-429-0356. Monday – Friday 8am to 5pm, Pacific Time.

**Carmel Food Group Announces a Voluntary Recall of One Code Date of Mislabeled Butternut Squash Ravioli Due to Undeclared Allergens
Photos**



READY IN
10 MINUTES

ORGANIC, VEGETARIAN & DELICIOUS

Butternut Squash Ravioli



KEEP FROZEN
NET WT. 10 OZ (283g)

